
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE  

Direttore Prof. Domenico Cucinotta 

           

DECRETO N. 37/2017   

 
IL DIRETTORE 

   
 
VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Messina  modificato con D.R. n. 3429  

del  30 dicembre 2014 ed in particolare l’art. 13; 
 
VISTO   il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli Studenti in seno agli 

organi collegiali; 
 
VISTO il Decreto n. 35/2017 Prot. 65455 del 19/09/2017 del Dipartimento di 

Medicina Clinica e Sperimentale relativo all’elezione del componente del 
Consiglio degli studenti; 

 
CONSIDERATO che per problemi logistici non è possibile riunire il Consiglio di Dipartimento 

giorno 4 Ottobre 2017. 
  

DECRETA 
 
di indire in seno al prossimo Consiglio di Dipartimento che si terrà giorno 5 ottobre 2017, 
l’elezione del componente del Consiglio degli studenti per un biennio dalla data di nomina. 
 
 
 
 

Il Direttore 

Prof.  Domenico Cucinotta 

 

 

DIMED 
Prot. 68195 del 26/09/2017 
Repertorio 37/2017 
Tit./Cl. II/20 
 


